Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
06.12. 2021                                                                                                     № 108
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов:
1.1. За личный вклад в проведение Всероссийской переписи населения 2020 года:
– Прищенко Татьяне Александровне, переписчику переписного участка № 3 п. Волочаевка-2;
– Виль Виктории Витальевне, переписчику переписного участка № 4 п. Николаевка;
– Черкашенко Наталье Васильевне, переписчику переписного участка № 5 п. Николаевка;
– Титовой Светлане Валерьевне, переписчику переписного участка    № 6 п. Приамурский;
– Еникеевой Зульфие Асхатовне, переписчику переписного участка  № 7 п. Приамурский.
1.2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад                     в социально-экономическое развитие Смидовичского района и в связи             с юбилеем – Аниськовой Надежде Григорьевне, члену Совета ветеранов         с. Партизанского.
1.3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика:
– Арапову Антону Сергеевичу, главному энергетику Государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт Плюс»;
– Зубенко Владимиру Николаевичу, электромонтеру контактной сети Инского района контактной сети, филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» Дальневосточной железной дороги;
– Радионенко Виталию Анатольевичу, электромеханику тяговой подстанции Ин, филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» Дальневосточной железной дороги;
– Яремовскому Игорю Владимировичу, старшему электромеханику Инского района контактной сети.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]